(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, operatori ekonomik “O.B.KONSTRUKSION” 

sh.p.k, me adrese: Durrës Krujë Qëndër Krujë, Lagjia Nr.1, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 9,122,729 (nëntë milion e njëqind e njëzet e dy mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.